1

西北农林科技大学马克思主义学院

党政联席会会议纪要

2022 年第 5次

3 月 14 日，学院党委书记、院长赵延安主持召开 2022

年第 5次党政联席会议。现就会议主要内容纪要如下：

一、安排部署疫情防控相关事宜

会议传达了 3 月 13 日校疫情防控专题会议精神,对应急

状态下校园封闭管理期间线上教学、学生管理、驻校值班

等事项进行了部署。会议要求，领导干部要靠前指挥、担

当作为，教职工要做好线上教学、居家办公等工作，自觉

遵守各项规定，确保封控期间各项工作平稳有序进行。

二、研究职称评审中教学质量综合评价测评办法

2

会议听取了教学质量综合评价排名情况。考虑到课程

之间的差异性，会议研究决定 2021 年的教学质量综合评

价排名按照相同职称全院排序和各系排序相结合排序。会

议要求综合办公室认真核对数据进行排序。

三、研究学院 2021 年综合奖励发放相关事宜

会议听取了学院 2021 年综合奖励发放有关情况的汇

报。根据《马克思主义学院 2021 年奖励性绩效工资发放

办法》综合奖励分三个档次发放。会议研究决定年度考核

学院认定的考核优秀人员为一档（人均 7300 元）；教学

达不到系平均工作量，同时不承担系工作的，且不服从系

和党支部工作安排的、学生评教 75 分以下、因工作失误、

延误、错误造成一定影响的人员为三档；其他人员均为二

档（6300 元）。本年度内新增、调动等人员奖励绩效津

贴根据实际在岗月份核算发放。

四、安排部署第四轮岗位聘任考核事宜

会议对第四轮岗位聘任考核事宜进行了部署，审议通过

了《马克思主义学院关于开展第四轮岗位聘任聘期考核工作

的实施方案》。会议强调并要求，聘期考核是岗位聘任的重要

环节，考核结果是续聘或调整岗位的重要依据，也是新一轮

岗位聘任的基础。考核工作小组成员必须要高度重视、实事

3

求是、认真审核教职工所填写的考核表，确保第四轮岗位聘

期考核工作按期顺利完成。

五、会议安排了近期其他工作。

出席：赵延安、杨鹏、高小升、王家武

请假：王海成（上课）

列席：崔宇、王静、张进升、毛希梅

记录人员：崔宇

抄送：院领导

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室  2022 年 3 月 15 日印发